



Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 19/2017-52-56

„ČSSZ – Pořízení a obnova HW a SW 2016-2017“

Dotaz:

Podle smlouvy máme dodat 9 konvergovaných chassis a 18 ks serverů (čl. I, odst. 1.)

V příloze 2 je uvedeno 8 pracovišť ČSSZ, do kterých se má dodat celkem 9 serverů, ale již není uvedeno, kam přijdou ostatní?

Odpověď:

Na každé pracoviště ČSSZ budou dodány 2 ks serverů.

Dotaz:

Oprava má být provedena nejpozději následující pracovní den do 16 hod. Navrhujeme stejně - do 16 hod., omezit čas pro nahlášení vady; závada ohlášená po 16 hod. bude považována za závadu ohlášenou následující pracovní den.

Odpověď:

Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v zadávací dokumentaci.

15. 12. 2017

Bc. Ludmila Hnutová

Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek